Keglerverband
Niedersachsen e. V. i;

Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 27.10.2024

Saison 2024/2025 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 6. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
26 26.10.2024 13:00 SV Union Lohnel  SG Loningen-Quakenbriick 2 4483:3642 47:30 3:0
27 26.10.2024 13:00 KSV Helmstedt 1 SG Loningen-Quakenbriick 1 4643:4498 48:30 3:0
28 26.10.2024 13:00 KF Nordhorn 1 KSG Bramsche/Hasellinne 1 5183:4736 53:25 3:0
29 26.10.2024 13:00 KF Nordhorn 2 ASV Altenlingen 1 4634:4471 45:33 2:1
30 27.10.2024 12:00 VOK Osnabriick 2 TSV Salzgitter 1 4481:4594 31:47 0:3

Saison 2024/2025 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 6. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswarts
PI. Mannschaft Spl.+/- P EWP Holz Spl.+/-PEWP Holz Spl.+/-PEWP Holz
1 KF Nordhorn 1 5 6 15270 25094 3 0 9 158 15509 2 66112 9585
2 SG Loningen-Quakenbrick1l 6 4 13 277 26741 3 0 9 160 13891 3 44117 12850
3 SV Union Lohne 1 6 2 11 231 26643 3 -2 7 127 13649 3 44104 12994
4 KSV Helmstedt 1 5 511204 23270 2 0 6 98 9253 3 55106 14017
5 TSV Salzgitter 1 6 1 10 239 27419 3 -3 6 128 13518 3 44111 13901
6 KSG Bramsche/Hasellinne 1 6 0 9 245 27762 3 -4 5 134 14328 3 44111 13434
7 KF Nordhorn 2 6 1 7 217 2689 2 -42 82 9369 4 55135 17527
8 ASV Altenlingen 1 5 -3 3 163 21180 2 -4 2 76 8550 3 1187 12630
9 VOK Osnabriick 2 5 -9 3 157 22146 4 -102 126 17941 1 1131 4205
10 SG Loningen-Quakenbrick2 6 -7 2 179 25082 3 -7 2 104 12899 3 0075 12183
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Saison 2024/2025 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 6. Spieltag - Ergebnisiibersicht
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SV Union Lohne 1
Stevens, Bernd
Schmit, Michael
Borker, Clemens
Arens, Willi
Koster, Werner
Mel, Thomas

KSV Helmstedt 1
Heim, Michael
Polk, Timo
Eberlein, Pasquale
Tager, Burghard
Keipert, Benjamin
Seibt, Stefan

KF Nordhorn 1
Niehoff, Marion
Geerdes, Julian
Voet, Johannes
Geerdes, Gregor
Heese, Steffen
Reinker, Markus

KF Nordhorn 2
Rolfes, Stephan
Egbers, Hermann
Klus, Finn
Littel, Tanja
Wienholt, Axel
Reinker, Finn

VOK Osnabriick 2
Rolf, Peter
Allers, Fabienne
Schierbaum, Uwe
Schreiber, René
Cromme, Andreas
Koste, Ingmar
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Holz
770
807
718
694
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733
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760
752
758
786
4643
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849
946
816
860
840
872
5183
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759
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755
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755
740
734
4481
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Holz
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812
808
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805
818
781
639
759
792
4594
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SG Loningen-Quakenbriick 2
Mohlenkamp, Marcel
Lamping, Monika
Mdiller, Hans
Abeln, Helmut
Thobe, Michael

0
SG Loningen-Quakenbriick 1
Nolde, Ulrich
Mattioli, Julius
Prues, Manuel
Buschermohle, Udo
Hanke, Jorg
Flerlage, Dominik
0
KSG Bramsche/Haseliinne 1
Briuning, Jlrgen
Kunk, Christian
Kirschbaum, UIf-Till
Tieke, Michael
Volkel, Dennis
Schulte, Torsten
0
ASV Altenlingen 1
Meer, Mathias
Lehmann, Maik
Stahs, Peter
Tieke, Thomas
Bruns, Hartmut
Hulle, Jesko
1
TSV Salzgitter 1
Twardowski, Andreas
Unger, Philipp
Weber, Stefan
Voges, Marc
Sparenberg, Wolfgang
Brandenburg, Jorg
3



